
sexta-feira, 8 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00727 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

  
 
Processo de Dispensa de Licitação nº 022/2021FMASDI 
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto:contrato a prestação de serviços Funerários referente a Traslado (Salvador - BA – 
Souto Soares – BA), através do Fundo de Assistência Social do Município de Souto Soares-
BA. 
Proponente Homologado: OLIVIA RODRIGUES DOS SANTOS 00669794554, inscrita no 
CNPJ sob nº 27.803.388/0001-15, com sede à Rua Baronesa de Baixo, 20, Bairro Tororó, 
Salvador/Ba, CEP: 40.050-260. 
Valor Homologado:R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 01/10/2021. 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUINICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

CNPJ/MF: 15.420.294/0001-88 
 
 

Contrato N° 024/2021PS-FMAS -Processo de Dispensa de Licitação nº 022/2021FMASDI. 
Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social de Souto Soares- Bahia. 
Objeto:contrato a prestação de serviços Funerários referente a Traslado (Salvador - BA – 
Souto Soares – BA), através do Fundo de Assistência Social do Município de Souto Soares-
BA. 
Contratado: OLIVIA RODRIGUES DOS SANTOS 00669794554, inscrita no CNPJ sob nº 
27.803.388/0001-15, com sede à Rua Baronesa de Baixo, 20, Bairro Tororó, Salvador/Ba, 
CEP: 40.050-260. 
Valor Homologado:R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Dotação:Unidade Orçamentária: 02.06.01 - Secretaria Municipal de Ação Social. 
Ação: 2087 – Desenvolvimento e Manut.das Ações da Sec. Municipal de Ação Social. 
Classificação Econômica: 33903900 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 
Fonte: 0 – Recursos Ordinários. 
Prazo de Vigência:01/10/2021 a 30/11/2021. 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E82FF6DA649302CEC50E0D6FDF4D33FF



sexta-feira, 8 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00727 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 13.922.554/0001-98   – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 

  
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 128/2021PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto:Aquisição de Materiais Esportivos para atender as atividades da Diretoria de Esporte e 
para futura inauguração da Quadra Esportiva da Comunidade de As lagoas, conforme interesse 
da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer deste Município. 
Proponente Homologado: M.T DA SILVA -ME, inscrita no CNPJ sob nº 33.093.942/0001-10, 
com sede à Rua Do Corpo Santo, 41, loja, Térreo, Bairro do Comércio, Salvador/Ba, CEP: 
40.015-200. 
Valor Homologado:R$ 4.361,00 (quatro mil, trezentos e sessenta e um reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 07/10/2021. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 

ContratoN° 164/2021FOR-PMSS-Processo de Dispensa de Licitação nº128/2021PMSSDI. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto:Aquisição de Materiais Esportivos para atender as atividades da Diretoria de Esporte e 
para futura inauguração da Quadra Esportiva da Comunidade de As lagoas, conforme interesse 
da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer deste Município. 
Contratado: M.T DA SILVA -ME, inscrita no CNPJ sob nº 33.093.942/0001-10, com sede à 
Rua Do Corpo Santo, 41, loja, Térreo, Bairro do Comércio, Salvador/Ba, CEP: 40.015-200. 
Valor global: R$ 4.361,00 (quatro mil, trezentos e sessenta e um reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.07.01 – Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.  
Projeto/ Atividade: 2073 – Desenvolvimento e Manut. Das Ações da Sec. Mun. De Esporte e 
Lazer. 
Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
Fonte: 00 
Prazo de Vigência:07/10/2021 a 30/11/2021. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E82FF6DA649302CEC50E0D6FDF4D33FF



sexta-feira, 8 de outubro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00727 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Souto Soares

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 13.922.554/0001-98   – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 

  
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 129/2021PMSSDI 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Aquisição de 30 Bolas de Futsal Microfiba para atender as atividades da Diretoria de 
Esporte e para futura inauguração da Quadra Esportiva da Comunidade de As lagoas, 
conforme interesse da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer deste Município. 
Proponente Homologado: JOSE ROBSON CASTRO DA SILVA – ME, inscrita no CNPJ sob 
nº 40.588.469/0001-08, com sede à Rua São Cosme e Damião, 127, Bairro de Santa Mônica, 
Feira de Santana/Ba, CEP: 44.077-714. 
Valor Homologado:R$ 1.650,00 (um mil, seiscentos e cinquenta reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 07/10/2021. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 13.922.554/0001-98 

 
 

ContratoN° 165/2021FOR-PMSS-Processo de Dispensa de Licitação nº129/2021PMSSDI. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Souto Soares- Bahia. 
Objeto:Aquisição de 30 Bolas de Futsal Microfiba para atender as atividades da Diretoria de 
Esporte e para futura inauguração da Quadra Esportiva da Comunidade de As lagoas, 
conforme interesse da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer deste Município. 
Contratado: JOSE ROBSON CASTRO DA SILVA – ME, inscrita no CNPJ sob nº 
40.588.469/0001-08, com sede à Rua São Cosme e Damião, 127, Bairro de Santa Mônica, 
Feira de Santana/Ba, CEP: 44.077-714. 
Valor global: R$ 1.650,00 (um mil, seiscentos e cinquenta reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Unidade Orçamentária: 02.07.01 – Secretaria Municipal de Esporte e Lazer.  
Projeto/ Atividade: 2073 – Desenvolvimento e Manut. Das Ações da Sec. Mun. De Esporte e 
Lazer. 
Elemento de Despesa: 3390.30.00.00 – Material de Consumo. 
Fonte: 00 
Prazo de Vigência:07/10/2021 a 30/11/2021. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E82FF6DA649302CEC50E0D6FDF4D33FF


		2021-10-08T16:17:22-0300




